
Projeção da Cobertura

DET.01
FOLHA 1

01
ELE

B
B

A

A

02
ELE

BANCO METÁLICO FIXO
COM PINTURA
ELETROSTATICA EM
DUAS DEMÃOS NA COR
CINZA NOBRE CORAL

SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL
PARA PNE

PÓRTICO METÁLICO DE
SUSTENTAÇÃO COM
PINTURA
ELETROSTATICA EM
DUAS DEMÃOS NO TOM
DISCO DE VINIL - CORAL

ESCOAMENTO ÁGUA
PLUVIAL CANO PVC 70MM

FECHAMENTO EM TELA VAZADA
COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM
DUAS DEMAOS NO TOM DISCO DE
VINIL - CORAL

.30 .45 .10 .45 .10 .45 .10 .45 .10 .45 .15 .80
.4

7
.4

5
.0

7
.4

5
.4

7
.41 .10.19 .40

5.00
2.

00

.3
0

.0
5

2.
00

.0
5

.4
0

2.
80

.3
0

.0
5

2.
80

.3
0

.1
0

1.
33

.1
0

.4
7

.1
0

.4
0

TELA PROTETORA VAZADA COM
PINTURA ELETROSTÁTICA EM DUAS
DEMAOS NO TOM DISCO DE VINIL -
CORAL

PERFIL METÁLICO DE FECHAMENTO
COM PINTURA ELETROSTATICA EM DUAS
DEMÃOS NO TOM DISCO DE VINIL

PLATIBANDA METÁLICA COM PINTURA
ELETROSTÁTICA EM DUAS DEMAOS NO
TOM DISCO DE VINIL - CORAL

ESCOAMENTO ÁGUA PLUVIAL CANO PVC
70MM COM PINTURA  TOM DISCO DE
VINIL

2.
00

.0
5

.4
0

2.
80 2.
00

.4
5

2.
80

.3
0

.1
0

2.
00

.4
0

TELA PROTETORA VAZADA COM
PINTURA ELETROSTÁTICA EM DUAS
DEMAOS NO TOM DISCO DE VINIL -
CORAL

TELHA SANDUÍCHE i = 9%

ESCOAMENTO ÁGUA PLUVIAL CANO PVC 70MM
COM PINTURA  TOM DISCO DE VINIL - CORAL

CALHA i = 2%

ELETROCALHA

PLATIBANDA METÁLICA

i = 9%i = 9%

PÓRTICO METÁLICO DE SUSTENTAÇÃO
COM PINTURA ELETROSTATICA EM DUAS
DEMÃOS NO TOM DISCO DE VINIL - CORAL

PERFIL METÁLICO COM PINTURA
ELETROSTATICA EM DUAS DEMÃOS NO
TOM DISCO DE VINIL - CORAL

PÓRTICO METÁLICO DE SUSTENTAÇÃO
COM PINTURA ELETROSTATICA EM DUAS
DEMÃOS NO TOM DISCO DE VINIL - CORAL

TELA PROTETORA VAZADA COM PINTURA
ELETROSTÁTICA EM DUAS DEMAOS NO
TOM DISCO DE VINIL - CORAL

PERFIL METÁLICO COM PINTURA
ELETROSTATICA EM DUAS DEMÃOS NO
TOM DISCO DE VINIL

PLATIBANDA METÁLICA

PÓRTICO METÁLICO DE SUSTENTAÇÃO
COM PINTURA ELETROSTATICA EM DUAS
DEMÃOS NO TOM DISCO DE VINIL - CORAL

COMUNICAÇÃO VISUAL NA COR
AMARELA

DET.02
FOLHA 1
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TELA PROTETORA VAZADA COM
PINTURA ELETROSTÁTICA EM DUAS
DEMAOS NO TOM DISCO DE VINIL -
CORAL

TELHA SANDUÍCHE i = 9%

ESCOAMENTO ÁGUA PLUVIAL CANO PVC 70MM
COM PINTURA  TOM DISCO DE VINIL - CORAL

CALHA i = 2%

ELETROCALHA

PLATIBANDA METÁLICA

PERFIL METÁLICO COM
PINTURA ELETROSTATICA
EM DUAS DEMÃOS NO
TOM DISCO DE VINIL -
CORAL

PÓRTICO METÁLICO DE SUSTENTAÇÃO
COM PINTURA ELETROSTATICA EM DUAS
DEMÃOS NO TOM DISCO DE VINIL - CORAL

BANCO METÁLICO FIXO
COM PINTURA
ELETROSTATICA EM
DUAS DEMÃOS NA COR
CINZA NOBRE CORAL
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PLATIBANDA METÁLICA
COM PINTURA
ELETROSTÁTICA EM
DUAS DEMÃOS NO TOM
DISCO DE VINIL -
CORAL

TELHA SANDUÍCHE i = 9%CALHA METÁLICA
CENTRAL i = 2%

RUFO ESCOAMENTO ÁGUA PLUVIAL
CANO PVC 70MM
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PLANTA ABRIGO DUPLO
ESC. 1:5001 PLANTA COBERTURA ABRIGO DUPLO
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ESC. 1:2007
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DESENHO:

Juliane M. F. Mendes

PRANCHA:

DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS:  Está proibida a distribuição, venda ou qualquer alteração nos projetos sem a anuência do autor.
AMPARO LEGAL:  ART. 184 do Código Penal/ Decreto Lei 2848/40, Lei nº  9610/98 do Código Civil e Resolução nº 67 de 2013 do CAU.

 ABRIGO DE ÔNIBUS | MODELO DUPLO

ARQUIVO:
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PROJETO EXECUTIVO

DETALHE 02
08 ESC. 1:20

PERSPECTIVA
09 Situação sem escala
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